

# Majowo-czerwcowe wydarzenia biblioteczne

Biblioteka to przyjazne miejsce, w którym dziecko może przyjemnie spędzić czas. Chcemy zachęcić dzieci do czytania książek, a poprzez warsztaty nauczyć kreatywnego spędzania wolnego czasu. Cykl majowych zajęć zakończyliśmy 22 maja warsztatami prezentów dla mam z okazji przypadającego w maju ich święta. W trakcie spotkania dzieci wysłuchały opowiadania z cyklu książek o Mamie Mu, a potem zabrały się za wykonywanie serduszkowych laurów.

Czerwcowe zajęcia literacko-plastyczne rozpoczęliśmy od włączenia się do obchodów XVII Ogólnopolskiego Tygodnia Czytania Dzieciom pod hasłem „Czytanie łączy”. W dniach 4-8 czerwca, codziennie o godz. 17.00 czytaliśmy i wykonywaliśmy portret innego bohatera, wśród których znaleźli się m.in.: Miś Uszatek, Koziołek Matołek, Muminki, Reksio oraz Bolek i Lolek – postaci z dzieciństwa naszych rodziców i dziadków. Czerwcowy cykl zajęć zakończyliśmy 19 czerwca warsztatami prezentów dla naszych tatusiów z okazji ich święta. Dzieci wykonywały ogromne, kolorowe, pierzaste, unikalne muchy.

Biblioteka **z myślą o dorosłych** czytelnikach rusza 5 czerwca z comiesięcznym cyklem zajęć pod hasłem **„robótki zręczne”**. Są to niezwykle relaksujące zajęcia i miły sposób na spędzenie wolnego czasu. Projektowanie i tworzenie nowych, ciekawych wzorów rozwija naszą kreatywność, pozwala na stworzenie



niezwykle oryginalnych ozdób i upominków dla najbliższych. Cykl warsztatów rozpoczęliśmy od wykonywania etykiet na słóiczki. W planach mamy również m.in. lampiony robione metodą decoupage, własnoręcznie wykonany przepiśnik (notes

na przepisy kulinarne ;) ) czy róże z krepy. Zapraszamy do zrobienia czegoś dla siebie i z myślą o sobie w każdy **pierwszy wtorek miesiąca, godz. 10.00**.

Czerwiec to również inauguracja bibliotecznych **spotkań z autorami**, 14 czerwca mieliśmy przyjemność gościć panią sinolog Agnieszkę Putkiewicz. Wspólnie mogliśmy odbyć magiczną podróż po Chinach, podczas której wysłuchaliśmy opowieści o parzeniu herbaty, uczyliśmy się pozdrawiać i przedstawiać w języku chińskim. Dziękujemy za wspólnie spędzony wieczór z biblioteką.

Do korzystania z oferty kulturalnej biblioteki zapraszamy wszystkich Państwa – zarówno naszych czytelników, jak również osoby niezapisane. Podczas warsztatów wszystkie materiały plastyczne zapewnia biblioteka.

TEKST: URSZULA HOCZYK

FOTO: AK

